INSTITUTO FEDERAL

PORTARIA N DE 29 DE MAIO DE 2017

O Dirctor dc Desenvolvimento de Pessoas da Pi-ó-
Rcitoria de Gestão de Pessoas do instituto f'ederal do
Parara, no uso da competência que Ihe confere a
Portada N' 995 dc 27 dc julho de 2016, coiuidelando o
disposto nos parágiatbs 2' e S' do artigo 10 e no artigo
10-A da Lei no 11.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 dc
2é).'{)9. 2011 do Magníâlco Reitor, e confomle processo
n" 23411.0038+5/2017-77.

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito proílssional à servidora, ocupante do
cargo de Auxiliar de Biblioteca, conforme abaixo

SIAPL SERVIDOR « ~'«- .ãgHg%; ..gH;;..
nE l PARA

2796{)]2 REMATA LUCAS PERE[RA ç7,ó7 l c 202 l 203
03.'04 '1 7

IT. A data final clo interstício para a mencionada servidorajlahilihr-se à
progressão subsequente ó 03/10/18

HENIERSON \njlÊm G( BÇAL\TSfA BELO

Dirctor dc Dcsen\ olvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSnTUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.actor Ferreiía do Amam1, 30$.Taruniâ, Curitiba . PR l CEP 8Z53G23a Brasa